
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 15/2015

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie wewnętrzne w sprawie regulaminu pracy Urzędu Miejskiego 

w Kleszczelach.

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz.  1502  z  późn.  zm)  oraz  art.  42   ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr 6/09 Burmistrza Kleszczel z dnia 15 czerwca 2009 r. 
w  sprawie  Regulamin  pracy  Urzędu  Miejskiego  w  Kleszczelach  zmienionego  zarządzeniem 
wewnętrznym Nr 12/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r. w §  48 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Informację o ryzyku zawodowym,  o którym mowa w pkt 1 oraz o zasadach ochrony 
przed  zagrożeniami  przedkłada  się  pracownikowi  na  piśmie  podczas  przeprowadzenia 
instruktażu ogólnego lub udzielania instruktażu stanowiskowego.”  

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  po upływie  2 tygodni  od podania go do wiadomości 
pracowników  poprzez  opublikowanie  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego  w  Kleszczelach  pod  adresem:  http://bip.um.kleszczele.wrotapodlasia.pl/,  z mocą 
od dnia 15 stycznia 2016 r.

Burmistrz

 mgr inż. Aleksander Sielicki


